sitis. Locus & mansiones quas præparare se dicit Christus apostolis: in domo utiq; sunt patris. i.e. in regno cælorum: non in terra: in qua præsens apostolos relinquebat. Simulq; sensus scripturæ intuendus: dicere inquit uobis quia uado & præparabo uobis locum: si nō mansiones multæ essent apud patrem: hoc est si non unusquisq; mansionem sibi non ex largitate dei: sed ex propriis operibus præpararet. Et ideo non est meum parare sed uestrum: quia & iudei nihil profuit paratus locus quem suo uitio perdidit: iuxta quem sensum & illud intelligendum: quod ad filios dicitur Zebedei: quorum alter a sinistris: alter cupiebat sedere a dextris. Calicem quidem meum biberis: sedere autem a dextris meis gue a sinistris: non est meum dare uobis: sed quibus paratum est a patre meo. Non est filii dare: & quomodo patris est præparare. Paratae inquit sunt in cælo diuersæ & plurimæ mansiones: plurimis diuersisq; uirtutibus: quas non personæ accipiunt: sed opera. Frustra ergo me petitis: quod in uobis situm est: quod pater meus illi parauit: qui dignis uirtutibus ad tantam ascensiuri sunt dignitatem. Porro quod ait iterum ueniam & accipiam uos ad meipsum: ut ubi ego sum & uos sitis: proprio ad apostolos loquitur: de quibus & i alio loco scriptum est: ut quomodo ego & tu pater unum sumus: sic & illi in nobis unum sint: qui crediderunt: qui perfecti sunt: qui possunt dicere pars mea dominus. Si autem non sunt plurimæ mansiones: quomodo & in ueteri testamento & in novo alium ordinem pontifex tenet: alium sacerdotes: alium leuitæ: alium ianitores: alium æditui. Et i limine Ezechielis ubi futuræ ecclesiæ & cælestis Hierusalem ordo describitur: sacerdotes qui peccauerant regradant in ædituos & in hostiarios: & cum sint in templo dei: hoc est a dextris: non sunt inter arietes: sed inter minimas oues. In fluvio quoq; illo qui de templo egreditur: & irrigat salsum mare: & uniuersa uiuificat multæ species piscium describuntur. Quare in regno cælorum archangeli sunt: angeloi: throni: dominationes: potestates: cherubini: & seraphini: & omne nomen quod nominatur: non solum in præsenti seculo: sed etiam in futuro. Sine causa diuersitas nominum est: ubi non est diuersitas meritorum. Archægælus utiq; aliorum minorum angelorum archangelus est: & potestates & dominationes habent alia: super quæ exerceant potestatem: & i quæ subiectæ dominantur. Hoc in cælis est: hoc in mysterio dei: ne nos solito more irrideas atq; subsannes si imperatorem posuerimus: & prefectos eius & comites: & tribunos: & centuriones: & manipulos: & reliquum militæ ordinem.